АУСО РБ «Бичурский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]25.10.2018 года                                                                      № 19
Об утверждении Положения и состава
комиссии по урегулированию конфликта
интересов в АУСО РБ «Бичурский дом-интернат
для престарелых и инвалидов»

      Руководствуясь ст. 10, 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в учреждении.
2. Утвердить прилагаемые:
- Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в учреждении;
- Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    А.П.Гнеушева